је имање, од: 10 јутара ораће земље и једну
кућу. Но то имање уживаће један старац (Ми-
лош Плавшић) за свог живота, што је дворио
овог племенитог покојника а после прелази има-

ње општини. Слава иокојнику!

РАД ДОБРОТВОРНИХ ЗАДРУГА.
Новосаткиња.

Записник седнице одбора добротворне за-

друге Српкиња Новосаткиња држане 31. маја
(12. јуна) 1889.

Председава: Јулка Радовановићка начел-

ница.

Бележи: Арк. Варађанин перовођа.

Присутне еу: Христ. пл. Новићка, подна

целница, СоФија Јевтићка благајкиња; одборни-
нице: Јулка Политова, Пава Георгијевићка, Ма-

рија Ђ. Поповићка, Ирма Адамовићка, Марија

Стратимировићка, Пава Живановићка, СоФија